
T-SHIRT JHK Sport BIAŁY 
T-SHIRT JHK Sport KOLOR

KAMIZELKA ODBLASKOWA

T-SHIRT JHK SUBLI 140g BIAŁY 

BLUZA JHK 290g bez kaptura
BLUZA JHK 290g kangurka
BLUZA JHK 290g kangurka ZIP

20,00
25,00

15,00 

20,00

55,00
65,00
70,00

20,00
25,00

20,00

-
65,00
70,00

15,00
20,00

17,00

40,00
50,00
55,00

PRODUKT /POLIESTER/

PRODUKT /COTTON TOUCH/

PRODUKT /BAWEŁNA/

MĘSKI S-XL*

MĘSKI S-XL*

MĘSKI S-XL*

DAMSKI S-XL*

DAMSKI S-XL*

DAMSKI S-XL*

DZIECKO

T-SHIRT JHK 150g BIAŁY 
T-SHIRT JHK 150g KOLOR

T-SHIRT JHK 190g BIAŁY 
T-SHIRT JHK 190g KOLOR

16,00
18,00

18,00
20,00

16,00
18,00

18,00
20,00

14,00
16,00

16,00
18,00

PRODUKT /BAWEŁNA/ MĘSKI S-XL* DAMSKI S-XL* DZIECKO

DZIECKO

DZIECKO

TSHIRT POLO JHK 210g 40,00 40,00 35,00

PRODUKT /BAWEŁNA/ MĘSKI S-XL* DAMSKI S-XL* DZIECKO

* ROZMIARY 2XL-5XL dodatkowo płatne +10 zł

TERMOTRANSFER 
FLOCK / FLEX / laser DARK NO CUT 

SUBLIMACJA

BAWEŁNA

POLIESTER
COTTON TOUCH

   NADRUKI NA ODZIEŻY

1 szt

1 szt

2-10 szt

2-10 szt

11-50 szt

11-50 szt

pow. 50 szt

pow. 50 szt

50,00

60,00

50,00

40,00

48,00

38,00

30,00

36,00

28,00

20,00

24,00

18,00

NADRUK JEDNOSTRONNY DO FORMATU A4/DRUGA STRONA + 50%

FLEX HOLOGRAFICZNY / NEONOWY PUCHNĄCY FLEX HOLOGRAFICZNY / NEONOWY PUCHNĄCY 

NADRUK JEDNOSTRONNY DO FORMATU A4/DRUGA STRONA + 50%

1. WYBIERZ RODZAJ ODZIEZY.

2. DODAJ CENE NADRUKU,

* cena nie zawiera przygotowalni graficznej 


